[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

28.04.2020

               № 206
	О предоставлении муниципальными служащими Партизанского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь статьями 19, 28 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района
Решила:
1. Принять муниципальный правовой акт «О предоставлении муниципальными служащими Партизанского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Думы

А.В. Арсентьев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О предоставлении муниципальными служащими Партизанского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

	Принят решением

Думы Партизанского

муниципального района

от 28.04.2020  № 206

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых установлен муниципальным правовым актом от 29 сентября 2017 года № 388-МПА «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Партизанского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера», принятым решением Думы Партизанского муниципального района от 29.09.2017 № 388, предоставляются до 1 августа 2020 года включительно.

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района                       Л.В. Хамхоев
28 апреля 2020 года

№ 206-МПА